14.10.2006

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006

Seite: 3

1. Veranstaltungsabschnitt:

Einschwimmen:

Wettkampf-Nr. 1

50m Riicken Frauen
Jahrgang 1996

1. Sylvia Gorzolla
2. Freya Striegler
3. Ina Scholz

4. Josepha Gliick
5. Lisa Petzold

6. Maxi KrauB

Jahrgang 1995

Julia Schaufel

Lisa Remke

Jessica Viertel

Maxi Schonberger
Claudia - Susann GroBe

Abgemeldet nicht am Start
Katja Drechsler

Nicht am Start
Sandra Behrle

Jahrgang 1994

Sophia Stange
Mandy Fritsch
Franziska WeiBbach
Irene Porschhofer
Carolin Rascher
Marie- Luise Heuer

Jahrgang 1993
Beatrice RoBler
Melanie Fiedler
Julia Lassig
Susann Schubert
Marie RoBbach
Jana Scholz

. Michelle Schuster

Jahrgang 1992
1. Julia Matthes
2. Ronja Grimmer
Nicht am Start
Anne Hembd

vk

ounhwne

Nowuhwn

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995
1995

1995

1995

1994
1994
1994
1994
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1992
1992

1992

Beginn:

10:00 Uhr
09:00 Uhr

SSV Freiberg

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Blau-WeiB Gersdorf

SSV Freiberg

ESV Lok Zwickau

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SC Plauen 06

SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SSV Freiberg
ESV Lok Zwickau

SV Zwickau 04

Samstag, der 14.10.2006

00:38,76
00:39,42
00:42,73
00:45,72
00:51,64
00:51,75

00:39,42
00:42,62
00:43,71
00:47,51
00:53,27

ENM

00:36,19
00:37,83
00:40,35
00:40,51
00:44,70
00:47,13

00:36,41
00:36,41
00:38,51
00:39,54
00:42,11
00:42,34
00:44,95

00:35,30
00:42,57

ENM

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBBe

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

SN

lhr Dienstleister for den Schwimmsport i

s
yallo!
e

erstellt 14.10.2006 09:59 Uhr

g\ﬁzﬂa“
< “\“\“\'\“\3
e“\‘;‘\‘\\'«\v“"“\



14.10.2006 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006 Seite: 4
Wettkampf-Nr. 1
50m Riicken Frauen
Jahrgang 1991
1. Madeleine KlauB 1991 SSV Blau-WeiB Gersdorf 00:39,13
2. Lisa Schoninger 1991 ESV Lok Zwickau 00:44,53
3. Loreen KlauB 1991 SSV Blau-WeiB Gersdorf 00:45,35
Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwonitzer Schwimmverein 00:40,92
Nicht am Start
Annelie Saurich 1990 SV Zwickau 04 ENM
Jahrgang 1989
1. Isabell Strauch 1989 Einheit Stid Chemnitz 00:34,11
Jahrgang 1988 und alter
1. Claudia Katzur 1987 SC Chemnitz von 1892 00:31,97
2. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:32,09
3. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:35,66
4. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:36,94
5. Betty Reichel 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:40,51
Disqualifikation
Conny Konnopke 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 09:53 Uhr
Bei der Wende hatten die FiiBe des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage eingenommen
war.
Offene Wertung
1. Claudia Katzur 1987 SC Chemnitz von 1892 00:31,97
2. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:32,09
3. Isabell Strauch 1989 Einheit Stid Chemnitz 00:34,11
4. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 00:35,30
5. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:35,66
6. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 00:36,19
7. Beatrice RoBler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,41
8. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 00:36,41
9. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:36,94
10. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,83
11. Julia Lassig 1993 SC Plauen 06 00:38,51
12. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:38,76
13. Madeleine KlauB 1991 SSV Blau-WeiB Gersdorf 00:39,13
14. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:39,42
15. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 00:39,42
16. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:39,54
17. Franziska WeiBbach 1994 SSV Freiberg 00:40,35
18. Betty Reichel 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:40,51
19. Irene Porschhofer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,51
20. Susann Schneider 1990 Zwonitzer Schwimmverein 00:40,92
21. Marie RoBbach 1993 SVV Plauen 00:42,11
22. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,34
23. Ronja Grimmer 1992 ESV Lok Zwickau 00:42,57
24. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 00:42,62
25. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,73
26. Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 00:43,71
27. Lisa Schéninger 1991 ESV Lok Zwickau 00:44,53

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBe

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

lhr Dienstleister for den Schwimmsport i

SN

s
yallo!
T

erstellt 14.10.2006 09:59 Uhr

g\ﬁzﬂa“
< “\“\“\'\“\3
e“\‘;‘\‘\\'«\v“"“\



14.10.2006 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006 Seite: 5

Wettkampf-Nr. 1
50m Riicken Frauen

Offene Wertung

28. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 00:44,70

29. Michelle Schuster 1993 SV Zwickau 04 00:44,95

30. Loreen KlauB 1991 SSV Blau-WeiB Gersdorf 00:45,35

31. Josepha Gliick 1996 SVV Plauen 00:45,72

32. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:47,13

33. Maxi Schénberger 1995 SC Chemnitz von 1892 00:47,51

34. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 00:51,64

35. Maxi KrauB 1996 SV Zwickau 04 00:51,75

36. Claudia - Susann GroBe 1995 SSV Blau-WeiB Gersdorf 00:53,27
Disqualifikation
Conny Konnopke 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 09:53 Uhr
Bei der Wende hatten die FiBe des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage eingenommen
war.
Abgemeldet nicht am Start
Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg
Nicht am Start
Sandra Behrle 1995 ESV Lok Zwickau ENM
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM
Annelie Saurich 1990 SV Zwickau 04 ENM

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBBe erstellt 14.10.2006 09:59 Uhr
TITANIUM
sportstiming Ilhr Dienstleister for den Schwimmsport

hitp://www.titanivm-sportstiming.de



