1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 14.10.2006

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1

50m Rücken Frauen

Jah	nrgang	1996
1	Cylvia (Corzolla

1.	Sylvia Gorzolla	1996	SSV Freiberg	00:38,76
	Freya Striegler	1996	SVV Plauen	00:39,42
	Ina Scholz	1996	STV Limbach-Oberfrohna	00:42,73
4.	Josepha Glück	1996	SVV Plauen	00:45,72
5.	Lisa Petzold	1996	SC Chemnitz von 1892	00:51,64
6.	Maxi Krauß	1996	SV Zwickau 04	00:51,75

Jahrgang 1995

1.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	00:39,42
2.	Lisa Remke	1995	SC Chemnitz von 1892	00:42,62
3.	Jessica Viertel	1995	SC Chemnitz von 1892	00:43,71
4.	Maxi Schönberger	1995	SC Chemnitz von 1892	00:47,51
5.	Claudia - Susann Große	1995	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:53,27

Abgemeldet nicht am Start

Katja Drechsler	1995	SSV Freiberg
-----------------	------	--------------

Nicht am Start

Sandra Behrle	1995	ESV Lok Zwickau	ENM
Sandra benne	1995	ESV LOR ZWICKALI	FINIVI

Jahrgang 1994

1.	Sophia Stange	1994	SSV Freiberg	00:36,19
2.	Mandy Fritsch	1994	SC Chemnitz von 1892	00:37,83
3.	Franziska Weißbach	1994	SSV Freiberg	00:40,35
4.	Irene Porschhöfer	1994	SSV Aue-Schneeberg	00:40,51
5.	Carolin Rascher	1994	SC Chemnitz von 1892	00:44,70
6.	Marie- Luise Heuer	1994	SV Zwickau 04	00:47,13

Jahrgang 1993

1.	Beatrice Rößler	1993	SSV Aue-Schneeberg	00:36,41
2.	Melanie Fiedler	1993	SVV Plauen	00:36,41
3.	Julia Lässig	1993	SC Plauen 06	00:38,51
4.	Susann Schubert	1993	SV Zwickau 04	00:39,54
5.	Marie Roßbach	1993	SVV Plauen	00:42,11
6.	Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	00:42,34
7.	Michelle Schuster	1993	SV Zwickau 04	00:44,95

Jahrgang 1992

1.	Julia Matthes	1992	SSV Freiberg	00:35,30
2.	Ronia Grimmer	1992	ESV Lok Zwickau	00:42.57

Nicht am Start

Anne Hembd	1992	SV Zwickau 04	ENM
------------	------	---------------	-----

TITANIUM sportstiming







Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

Wettkampf-Nr. 1

50m Rücken Frauen

Ja	hr	a	an	a	1	9	9	1
		9		_				

1.	Madeleine Klauß	1991	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:39,13
2.	Lisa Schöninger	1991	ESV Lok Zwickau	00:44,53
3.	Loreen Klauß	1991	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:45,35

Jahrgang 1990

1.	Susann Schneider	1990	Zwönitzer Schwimmverein	00:40,92
----	------------------	------	-------------------------	----------

Nicht am Start

Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1989

1. Isabell Strauch 1989 Einheit Süd Chemnitz **00:34,11**

Jahrgang 1988 und älter

1.	Claudia Katzur	1987	SC Chemnitz von 1892	00:31,97
2.	Diana Schneider	1987	SVV Plauen	00:32,09
3.	Michaela Schaufel	1988	SVV Plauen	00:35,66
4.	Sabrina Lange	1988	Chemnitzer PSV	00:36,94
5.	Betty Reichel	1987	Chemnitzer SG Helbersdorf	00:40,51

Disqualifikation

Conny Konnopke 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 09:53 Uhr

Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.

Offene Wertung

1.	Claudia Katzur	1987	SC Chemnitz von 1892	00:31,97
2.	Diana Schneider	1987	SVV Plauen	00:32,09
3.	Isabell Strauch	1989	Einheit Süd Chemnitz	00:34,11
4.	Julia Matthes	1992	SSV Freiberg	00:35,30
5.	Michaela Schaufel	1988	SVV Plauen	00:35,66
6.	Sophia Stange	1994	SSV Freiberg	00:36,19
7.	Beatrice Rößler	1993	SSV Aue-Schneeberg	00:36,41
8.	Melanie Fiedler	1993	SVV Plauen	00:36,41
9.	Sabrina Lange	1988	Chemnitzer PSV	00:36,94
10.	Mandy Fritsch	1994	SC Chemnitz von 1892	00:37,83
11.	Julia Lässig	1993	SC Plauen 06	00:38,51
12.	Sylvia Gorzolla	1996	SSV Freiberg	00:38,76
13.	Madeleine Klauß	1991	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:39,13
14.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	00:39,42
15.	Freya Striegler	1996	SVV Plauen	00:39,42
16.	Susann Schubert	1993	SV Zwickau 04	00:39,54
17.	Franziska Weißbach	1994	SSV Freiberg	00:40,35
18.	Betty Reichel	1987	Chemnitzer SG Helbersdorf	00:40,51
19.	Irene Porschhöfer	1994	SSV Aue-Schneeberg	00:40,51
20.	Susann Schneider	1990	Zwönitzer Schwimmverein	00:40,92
21.	Marie Roßbach	1993	SVV Plauen	00:42,11
22.	Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	00:42,34
23.	Ronja Grimmer	1992	ESV Lok Zwickau	00:42,57
24.	Lisa Remke	1995	SC Chemnitz von 1892	00:42,62
25.	Ina Scholz	1996	STV Limbach-Oberfrohna	00:42,73
26.	Jessica Viertel	1995	SC Chemnitz von 1892	00:43,71
27.	Lisa Schöninger	1991	ESV Lok Zwickau	00:44,53

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

Zwickau, Schwimmhalle Flustraße

erstellt 14.10.2006 09:59 Uhr







Wettkampf-Nr. 1

50m Rücken Frauen

Offene Wertung

28. Carolin Rascher	1994	SC Chemnitz von 1892	00:44,70
29. Michelle Schuster	1993	SV Zwickau 04	00:44,95
30. Loreen Klauß	1991	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:45,35
31. Josepha Glück	1996	SVV Plauen	00:45,72
32. Marie- Luise Heuer	1994	SV Zwickau 04	00:47,13
33. Maxi Schönberger	1995	SC Chemnitz von 1892	00:47,51
34. Lisa Petzold	1996	SC Chemnitz von 1892	00:51,64
35. Maxi Krauß	1996	SV Zwickau 04	00:51,75
36. Claudia - Susann Große	1995	SSV Blau-Weiß Gersdorf	00:53,27

Disqualifikation

Conny Konnopke 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 09:53 Uhr

Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.

Abgemeldet nicht am Start

Katja Drechsler	1995	SSV Freiberg	
Nicht am Start			
Sandra Behrle	1995	ESV Lok Zwickau	ENM
Anne Hembd	1992	SV Zwickau 04	ENM
Annelie Säurich	1990	SV Zwickau 04	ENM







